

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (237860) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS I BANDAR LAMPUNG
ALOKASI Rp. 28,425,223,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.12.HA	Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas			6,382,076,000	
4586	Penyelenggaraan Karantina Pertanian			6,382,076,000	
4586.PDC	Sertifikasi Produk[Base Line]	41472.0 produk		6,382,076,000	

4586.PDC.500	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG Sertifikasi Karantina Pertanian	41472.0 produk		6,382,076,000	
501	Sertifikasi Karantina Pertanian Impor			1,574,720,000	U
A	<i>Pemeriksaan Fisik Karantina Pertanian</i>			1,129,420,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			161,800,000	PNP
	- Segel Karantina Pertanian	500.0 ROLL	50,000	25,000,000	
	- Dokumen Pendukung dan Komputer Supplies Karantina Pertanian	1.0 THN	136,800,000	136,800,000	
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			967,620,000	PNP
	- Perjalanan Tindakan Karantina KH Luar Kota	2349.0 OP	380,000	892,620,000	
	- Perjalanan Tindakan Karantina KH Dalam Kota	500.0 OP	150,000	75,000,000	
B	<i>Pemeriksaan Laboratorium Karantina Pertanian</i>			299,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			24,000,000	RM
	> Laboratorium KH			24,000,000	
	- Laporan Laboratorium KH	12.0 LAP	500,000	6,000,000	
	- Bahan Pemusnahan Sampel Lab KH	12.0 KEG	500,000	6,000,000	
	>> Laboratorium KT		0	12,000,000	
	- Laporan Laboratorium KT	12.0 LAP	500,000	6,000,000	
	- Bahan Pemusnahan Sampel Lab KT	12.0 KEG	500,000	6,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			198,462,000	PNP
	- Bahan Pemeriksaan Laboratorium KH	1.0 THN	198,462,000	198,462,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			76,738,000	RM
	- Bahan Pemeriksaan Laboratorium KH	1.0 THN	76,738,000	76,738,000	
F	<i>Perlakuan Karantina Pertanian</i>			146,100,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			55,000,000	PNP
	- Bahan Perlakuan KH	1.0 THN	35,000,000	35,000,000	
	- Bahan Perlakuan KT	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			91,100,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Perlakuan KH Luar Kota	100.0 OP	380,000	38,000,000	
	- Perjalanan Dinas Perlakuan KT Luar Kota	60.0 OP	380,000	22,800,000	
	- Perjalanan Dinas Perlakuan KH Dalam Kota	100.0 OP	150,000	15,000,000	
	- Perjalanan Dinas Perlakuan KT Dalam Kota	102.0 OP	150,000	15,300,000	
502	Sertifikasi Karantina Pertanian Antar Area			161,566,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (237860) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS I BANDAR LAMPUNG
ALOKASI Rp. 28,425,223,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>B</i>	<i>Pemeriksaan Laboratorium Karantina Pertanian</i>			52,326,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			52,326,000	PNP
	- Bahan Pemeriksaan Laboratorium KH	1.0 THN	37,296,000	37,296,000	
	- Bahan Pemeriksaan Laboratorium KT	1.0 THN	15,030,000	15,030,000	
<i>E</i>	<i>Penahanan Karantina Pertanian</i>			12,120,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			3,000,000	RM
	- Bahan Penahanan Antar Area	12.0 KEG	250,000	3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			9,120,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Terkait Penahanan dan Pelepasliaran KH	24.0 OP	380,000	9,120,000	
<i>F</i>	<i>Perlakuan Karantina Pertanian</i>			40,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			40,000,000	PNP
	- Bahan Perlakuan KH	1.0 THN	25,000,000	25,000,000	
	- Bahan Perlakuan KT	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	
<i>G</i>	<i>Pemusnahan Karantina Pertanian</i>			57,120,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			43,500,000	RM
	- Snack	150.0 OK	20,000	3,000,000	
	- Makan	150.0 OK	40,000	6,000,000	
	- Spanduk	3.0 KEG	500,000	1,500,000	
	- ATK dan Laporan	3.0 KEG	1,000,000	3,000,000	
	- Bahan dan Perlengkapan Pemusnahan	3.0 KEG	10,000,000	30,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			4,500,000	RM
	- Honor Instansi Terkait Pemusnahan Karantina Pertanian	15.0 OK	300,000	4,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			9,120,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Terkait Pemusnahan Antar Area	24.0 OP	380,000	9,120,000	
503	Sertifikasi Karantina Pertanian Ekspor			1,892,200,000	U
<i>A</i>	<i>Pemeriksaan Fisik Karantina Pertanian</i>			572,700,000	
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			572,700,000	PNP
	- Perjalanan Tindakan Karantina KT Dalam Kota	1500.0 OP	150,000	225,000,000	
	- Perjalanan Tindakan Karantina KT Luar Kota	815.0 OP	380,000	309,700,000	
	- Perjalanan Tindakan Karantina KH Luar Kota	100.0 OP	380,000	38,000,000	
<i>B</i>	<i>Pemeriksaan Laboratorium Karantina Pertanian</i>			180,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (237860) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS I BANDAR LAMPUNG
ALOKASI Rp. 28,425,223,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			180,000,000	PNP
	- Bahan Pemeriksaan Laboratorium KH	1.0 THN	30,000,000	30,000,000	
	- Bahan Pemeriksaan Laboratorium KT	1.0 THN	150,000,000	150,000,000	
<i>F</i>	<i>Perlakuan Karantina Pertanian</i>			<i>46,900,000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			46,900,000	PNP
	- Bahan Perlakuan KH	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	
	- Bahan Perlakuan KT	1.0 THN	31,900,000	31,900,000	
<i>G</i>	<i>Bimbingan Teknis Akselerasi Ekspor Komoditas Pertanian</i>			<i>970,100,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			211,500,000	PNP
	- Snack	900.0 OK	20,000	18,000,000	
	- Makan	900.0 OK	40,000	36,000,000	
	- ATK. Pelaporan dan Penggandaan	9.0 KEG	1,500,000	13,500,000	
	- Spanduk	9.0 KEG	1,000,000	9,000,000	
	- Perlengkapan Peserta	900.0 OK	150,000	135,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			405,000,000	PNP
	- Sewa Perlengkapan Kegiatan Bimtek (Tenda, Kursi Sound System DLL)	9.0 KEG	45,000,000	405,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			48,600,000	PNP
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	54.0 OJ	900,000	48,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			305,000,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Peserta Bimtek	900.0 OP	150,000	135,000,000	
	- Perjalanan Dinas Terkait Kegiatan Bimtek	85.0 OP	2,000,000	170,000,000	
<i>H</i>	<i>Kegiatan Pelepasan Komoditas Ekspor</i>			<i>122,500,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			27,500,000	PNP
	- Snack	100.0 OK	20,000	2,000,000	
	- Makan	100.0 OK	40,000	4,000,000	
	- ATK. Pelaporan dan Penggandaan	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
	- Spanduk dan Bendera	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
	- Perlengkapan Peserta	100.0 OK	150,000	15,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			75,000,000	PNP
	- Sewa Perlengkapan Kegiatan (Tenda, Kursi Sound System DLL)	1.0 KEG	75,000,000	75,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			20,000,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Terkait Kegiatan Pelepasan Ekspor	10.0 OP	2,000,000	20,000,000	
504	Pemantauan Daerah Sebar HPHK			227,650,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (237860) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS I BANDAR LAMPUNG
ALOKASI Rp. 28,425,223,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Persiapan Pemantauan Daerah Sebar HPHK</i>			59,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			35,000,000	PNP
	- Bahan Pemantauan	1.0 KEG	35,000,000	35,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			11,100,000	RM
	- Snack	60.0 OK	20,000	1,200,000	
	- Makan	60.0 OK	40,000	2,400,000	
	- ATK, Pelaporan dan Penggandaan	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
	- Buku Panduan Pemantauan	60.0 BUKU	100,000	6,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			8,400,000	RM
	- Honor Instansi Terkait	28.0 OK	300,000	8,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			5,400,000	RM
	- Narasumber	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
B	<i>Pelaksanaan Pemantauan Daerah Sebar HPHK</i>			99,240,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			25,000,000	PNP
	- Perlengkapan Pemantauan	1.0 KEG	25,000,000	25,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			70,640,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Pemantauan Luar Kota	30.0 OP	2,000,000	60,000,000	
	- Perjalanan Pendampingan Instansi Terkait	28.0 OP	380,000	10,640,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			3,600,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Pemantauan Dalam Kota	24.0 OP	150,000	3,600,000	
C	<i>Rapat Internal Hasil Pemantauan Daerah Sebar HPHK</i>			19,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			5,600,000	RM
	- Snack	60.0 OK	20,000	1,200,000	
	- Makan	60.0 OK	40,000	2,400,000	
	- ATK, Pelaporan dan Penggandaan	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
	- Spanduk	1.0 KEG	500,000	500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			8,400,000	RM
	- Honor Instansi Terkait	28.0 OK	300,000	8,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			5,400,000	RM
	- Narasumber Instansi Lainnya	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
D	<i>Seminar Pemantauan Tk Regional Daerah Sebar HPHK</i>			10,150,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (237860) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS I BANDAR LAMPUNG
ALOKASI Rp. 28,425,223,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			10,150,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Koordinasi Regional Sumatera	2.0 OP	5,075,000	10,150,000	
E	Seminar Pemantauan Nasional Daerah Sebar HPHK			12,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			12,000,000	PNP
	- Undangan Seminar Pemantauan Nasional Daerah Sebar HPHK	2.0 OP	6,000,000	12,000,000	
F	Pengelolaan Koleksi HPHK			5,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			5,000,000	RM
	- Bahan Pembuatan Koleksi HPH/HPHK	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
G	Analisa Resiko			21,960,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			4,500,000	RM
	- Snack	50.0 OK	20,000	1,000,000	
	- Makan	50.0 OK	40,000	2,000,000	
	- Spanduk	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- ATK dan Laporan Kegiatan	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,500,000	RM
	- Honor Output Kegiatan	5.0 OK	300,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			5,400,000	RM
	- Narasumber	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			10,560,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Luar Kota	12.0 OP	380,000	4,560,000	
	- Transport Narasumber	1.0 OP	6,000,000	6,000,000	
505	Pemantauan Daerah Sebar OPT/OPTK			222,740,000	U
A	Persiapan Pemantauan Daerah Sebar OPTK			53,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			30,000,000	PNP
	- Bahan Pemantauan	1.0 KEG	30,000,000	30,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			13,600,000	RM
	- Snack	60.0 OK	20,000	1,200,000	
	- Makan	60.0 OK	40,000	2,400,000	
	- ATK dan Pelaporan	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
	- Spanduk	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Buku Panduan Pemantauan	60.0 BUKU	50,000	3,000,000	
	- Pembuatan Peta Pemantauan OPT/OPTK	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (237860) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS I BANDAR LAMPUNG
ALOKASI Rp. 28,425,223,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			4,500,000	RM
	- Honor Instansi Terkait	15.0 OK	300,000	4,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			5,400,000	RM
	- Narasumber Instansi Terkait PraPemantauan	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Pemantauan Daerah Sebar OPTK</i>			129,240,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			25,000,000	PNP
	- Perlengkapan Pemantauan	1.0 KEG	25,000,000	25,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			10,000,000	RM
	- Jasa rujukan KT	1.0 KEG	10,000,000	10,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			90,640,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Pemantauan Luar Kota	40.0 OP	2,000,000	80,000,000	
	- Perjalanan Pendampingan Instansi Terkait Pemantauan	28.0 OP	380,000	10,640,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			3,600,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	24.0 OP	150,000	3,600,000	
<i>C</i>	<i>Rapat Internal Hasil Pemantauan Daerah Sebar OPTK</i>			23,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			11,600,000	RM
	- Snack	60.0 OK	20,000	1,200,000	
	- Makan	60.0 OK	40,000	2,400,000	
	- Spanduk	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- ATK dan Laporan Kegiatan	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
	- Pencetakan Buku Hasil Kegiatan Pemantauan	60.0 OK	100,000	6,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			6,000,000	RM
	- Honor Instansi Terkait	20.0 OK	300,000	6,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			5,400,000	RM
	- Narasumber Instansi Terakit	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
<i>D</i>	<i>Seminar Pemantauan Nasional Daerah Sebar OPTK</i>			12,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			12,000,000	PNP
	- Undangan Seminar Pemantauan Nasional	2.0 OP	6,000,000	12,000,000	
<i>E</i>	<i>Pengelolaan Koleksi OPTK</i>			5,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			5,000,000	RM
	- Bahan Pembuatan Koleksi OPT/OPTK	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
506	Monitoring PSAT/PSAH			438,600,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (237860) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS I BANDAR LAMPUNG
ALOKASI Rp. 28,425,223,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Monitoring PSAT</i>			214,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			12,000,000	RM
	- Bahan Monitoring	12.0 KEG	1,000,000	12,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			75,000,000	PNP
	- Pengujian Lab. keamanan pangan dalam rangka monitoring	1.0 THN	75,000,000	75,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			120,000,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Monitoring Luar Kota	30.0 OP	2,000,000	60,000,000	
	- Perjalanan Dinas Koordinasi Teknis KT	10.0 OP	6,000,000	60,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			7,200,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Monitoring Dalam Kota	48.0 OP	150,000	7,200,000	
B	<i>Monitoring PSAH</i>			224,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			75,000,000	PNP
	- Bahan Monitoring	5.0 KEG	15,000,000	75,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			24,000,000	RM
	- Pengujian Lab. keamanan pangan dalam rangka monitoring	1.0 THN	24,000,000	24,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			120,000,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Monitoring Luar Kota	30.0 OP	2,000,000	60,000,000	
	- Perjalanan Dinas Koordinasi Teknis KH	10.0 OP	6,000,000	60,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			5,400,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Monitoring Dalam Kota	36.0 OP	150,000	5,400,000	
507	Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Pihak Ketiga			216,440,000	U
A	<i>Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Pihak Ketiga KT</i>			151,160,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			109,160,000	PNP
	- Perjalanan Audit IKT	86.0 OP	380,000	32,680,000	
	- Pengawasan IKT	24.0 OP	380,000	9,120,000	
	- Perjalanan penilaian tempal lain luar kota	36.0 OP	380,000	13,680,000	
	- Perjalanan Penilaian Fasilitas Ekspor dan Fasilitas PKE	36.0 OP	380,000	13,680,000	
	- Perjalanan Dinas In Line Inspection	20.0 OP	2,000,000	40,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			42,000,000	PNP
	- Perjalanan Penilaian Tempal Lain dan IKT Dalam Kota	120.0 OP	150,000	18,000,000	
	- Perjalanan pembinaan provider fumigasi	88.0 OP	150,000	13,200,000	
	- Perjalanan Penilaian Fasilitas Ekspor dan Fasilitas PKE Dalam Kota	72.0 OP	150,000	10,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (237860) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS I BANDAR LAMPUNG
ALOKASI Rp. 28,425,223,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>B</i>	<i>Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Pihak Ketiga KH</i>			65,280,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			6,000,000	RM
	- Laporan Hasil Studi Kelayakan dan Evaluasi IKH 30 Lokasi	12.0 LAP	500,000	6,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			59,280,000	PNP
	- Perjalanan Penilaian IKH	120.0 OP	380,000	45,600,000	
	- Pengawasan IKH	36.0 OP	380,000	13,680,000	
508	Fasilitasi SKIM Audit Barantan			15,720,000	U
<i>A</i>	<i>Fasilitas Skim Audit Barantan</i>			15,720,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			9,120,000	PNP
	- Perjalanan dinas Skim Audit Luar Kota	24.0 OP	380,000	9,120,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			3,600,000	PNP
	- Perjalanan dinas Skim Audit Dalam Kota	24.0 OP	150,000	3,600,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			3,000,000	PNP
	- Undangan Skim Audit Barantan	1.0 OP	3,000,000	3,000,000	
511	Akreditasi Laboratorium Karantina Pertanian			345,600,000	U
<i>B</i>	<i>Kompetensi SDM, Peralatan dan Kinerja Metode Uji</i>			80,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			80,000,000	PNP
	- Kalibrasi Alat Laboratorium	1.0 THN	80,000,000	80,000,000	
<i>C</i>	<i>Pengembangan Dokumen Mutu Laboratorium Oleh Lab Penguji</i>			221,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			175,000,000	PNP
	> Karantina Hewan			175,000,000	
	- Bahan Uji Banding KH	5.0 KEG	25,000,000	125,000,000	
	>> Karantina Tumbuhan		0	50,000,000	
	- Bahan Uji Banding KT	2.0 KEG	25,000,000	50,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,000,000	RM
	> Karantina Hewan			1,000,000	
	- ATK, Pelaporan dan Penggandaan	5.0 KEG	200,000	1,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			3,600,000	RM
	- Jasa Uji Banding	24.0 PKT	150,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			42,000,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Uji Banding KH	5.0 OP	6,000,000	30,000,000	
	- Perjalanan Dinas Uji Banding KT	2.0 OP	6,000,000	12,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (237860) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS I BANDAR LAMPUNG
ALOKASI Rp. 28,425,223,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	Audit Internal ISO/IEC 17025:2017			17,500,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung)			17,500,000	RM
	- Snack	100.0 OK	20,000	2,000,000	
	- Makan	100.0 OK	40,000	4,000,000	
	- ATK, Laporan dan Penggandaan	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
	- Pemutakhiran Dokumen Akreditasi	1.0 KEG	10,000,000	10,000,000	
E	Pra Akreditasi / Kaji Ulang Manajemen (KUM)			7,500,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung)			7,500,000	RM
	- Snack	100.0 OK	20,000	2,000,000	
	- Makan	100.0 OK	40,000	4,000,000	
	- ATK, Pelaporan dan Penggandaan	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
G	Surveillance Akreditasi Laboratorium ISO 17025 : 2017			19,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung)			9,000,000	RM
	- Snack	100.0 OK	20,000	2,000,000	
	- Makan	100.0 OK	40,000	4,000,000	
	- ATK, Pelaporan dan Penggandaan	2.0 KEG	1,000,000	2,000,000	
	- Spanduk	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.017-Bandar Lampung)			10,000,000	PNP
	- Biaya Perjalanan Terkait Akreditasi Laboratorium	2.0 OP	5,000,000	10,000,000	
512	Pengelolaan Kualitas / Mutu Karantina Pertanian			114,770,000	U
A	ISO 37001 : 2016 SMAP			41,150,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung)			9,500,000	RM
	- Snack	50.0 OK	20,000	1,000,000	
	- Makan	50.0 OK	40,000	2,000,000	
	- ATK dan Pelaporan	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Spanduk	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Penggandaan dan Pemutakhiran Dokumen ISO 37001 : 2016	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.017-Bandar Lampung)			16,650,000	PNP
	- Surveillance ISO 37001 : 2016	1.0 KEG	16,650,000	16,650,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.017-Bandar Lampung)			15,000,000	PNP
	- Perjalanan ISO SMAP	3.0 OP	5,000,000	15,000,000	
B	ISO 14001 : 2015 Manajemen Lingkungan dan ISO 45001 : 2018 Keamanan dan Kesehatan			73,620,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (237860) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS I BANDAR LAMPUNG
ALOKASI Rp. 28,425,223,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			9,500,000	RM
	- Snack	50.0 OK	20,000	1,000,000	
	- Makan	50.0 OK	40,000	2,000,000	
	- ATK dan Pelaporan	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Spanduk	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Penggandaan dan Pemutakhiran Dokumen ISO 37001 : 2016 dan ISO 9001 : 2015	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			40,000,000	PNP
	- Surveillance ISO 14001 : 2015 dan ISO 450001 : 2018	1.0 KEG	40,000,000	40,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			24,120,000	PNP
	- Perjalanan Auditor	3.0 OP	5,000,000	15,000,000	
	- Perjalanan Tim K3LH Ke Wilker	24.0 OP	380,000	9,120,000	
513	Inhouse Training			76,950,000	U
<i>A</i>	<i>Inhouse Training Teknis Karantina Pertanian</i>			<i>38,450,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			19,000,000	RM
	- Snack	100.0 OK	20,000	2,000,000	
	- Makan	100.0 OK	40,000	4,000,000	
	- ATK. Pelaporan dan Penggandaan	2.0 KEG	1,500,000	3,000,000	
	- Perlengkapan IHT	100.0 OK	100,000	10,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			10,800,000	RM
	- Narasumber	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			8,650,000	PNP
	- Perjalanan Narasumber	2.0 OP	4,325,000	8,650,000	
<i>B</i>	<i>Inhouse Training Laboratorium Karantina Pertanian</i>			<i>38,500,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			19,000,000	PNP
	- Snack	100.0 OK	20,000	2,000,000	
	- Makan	100.0 OK	40,000	4,000,000	
	- ATK. Pelaporan dan Penggandaan	2.0 KEG	1,500,000	3,000,000	
	- Perlengkapan IHT	100.0 OK	100,000	10,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			10,800,000	PNP
	- Narasumber	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			8,700,000	PNP
	- Perjalanan Narasumber	2.0 OP	4,350,000	8,700,000	
514	Magang			48,000,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (237860) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS I BANDAR LAMPUNG
ALOKASI Rp. 28,425,223,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Magang Teknis KH</i>			24,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Magang Teknis KH	4.0 OP	6,000,000	24,000,000	PNP
B	<i>Magang Teknis KT</i>			24,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Magang Teknis KT	4.0 OP	6,000,000	24,000,000	PNP
515	Koordinasi Internal			453,400,000	U
AA	<i>Pembinaan Kantor Balai ke Wilker</i>			83,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Perjalanan Pembinaan Kantor Balai Ke Wiker Bakauheni, Kantor Pos dan Bandara Raden Intan II	220.0 OP	380,000	83,600,000	PNP
BA	<i>Koordinasi dengan Kantor Pusat dan UPT Terkait Lingkup Barantan</i>			300,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Perjalanan Dinas Konsultasi Ke Pusat - Perjalanan Dinas Koordinasi Antar UPT Barantan	25.0 OP 25.0 OP	6,000,000 6,000,000	150,000,000 150,000,000	PNP
CA	<i>Koordinasi Wilker ke Kantor Balai</i>			69,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Wilker Raden Inten II Branti Lampung Selatan - Wilker Pelabuhan Bakauheni Lampung Selatan	60.0 OP 100.0 OP	380,000 380,000	22,800,000 38,000,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Wilker Kantor Pos	60.0 OP	150,000	9,000,000	PNP
516	Koordinasi dengan Instansi terkait			157,120,000	U
AA	<i>Koordinasi Dalam Rangka Dukungan Kostratani dan Desa Binaan</i>			148,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Snack Kostratani - Makan Kostratani - Spanduk - ATK dan Pelaporan	600.0 OK 600.0 OK 12.0 KEG 12.0 KEG	20,000 40,000 500,000 500,000	12,000,000 24,000,000 6,000,000 6,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Perjalanan Dinas Terakait Kostratani dan Desa Binaan	50.0 OP	2,000,000	100,000,000	PNP
CA	<i>Pertemuan Koordinasi dengan Instansi Terkait lainnya</i>			9,120,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Perjalanan Dinas Koordinasi Instansi Terkait Lainnya Luar Kota	24.0 OP	380,000	9,120,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (237860) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS I BANDAR LAMPUNG
ALOKASI Rp. 28,425,223,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
517	Sosialisasi Perkarantinaan			61,800,000	U
AA	Sosialisasi Teknis Perkarantinaan			61,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			39,000,000	PNP
	- Snack	200.0 OK	20,000	4,000,000	
	- Makan	200.0 OK	40,000	8,000,000	
	- ATK. Pelaporan dan Penggandaan	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
	- Spanduk	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	
	- Perlengkapan Peserta	200.0 OK	100,000	20,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			10,800,000	RM
	- Narasumber	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			12,000,000	PNP
	- Perjalanan Narasumber	2.0 OP	6,000,000	12,000,000	
521	Koordinasi Eksternal Pengawasan dan Penindakan			374,800,000	U
AA	Koordinasi Pengawasan dan Kewasdakan			258,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			76,900,000	RM
	> Operasi Kepatuhan			76,900,000	
	- ATK, Pelaporan dan Dokumentasi	12.0 KEG	500,000	6,000,000	
	- Snack	420.0 OK	20,000	8,400,000	
	- Makan	450.0 OK	40,000	18,000,000	
	- Perlengkapan Kewasdakan	1.0 PKT	15,000,000	15,000,000	
	>> Pengawasan Line 1 (Intelejen dan Polsus)		0	29,500,000	
	- Snack	475.0 OK	20,000	9,500,000	
	- Makan	500.0 OK	40,000	20,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			21,600,000	RM
	- Honor Instansi Terkait	72.0 OK	300,000	21,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			159,600,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Operasi Kepatuhan dan Line 1	115.0 OP	380,000	43,700,000	
	- Perjalanan Dinas Ketempat Pemasukan dan Pengeluaran Yang Belum Ditetapkan	30.0 OP	2,000,000	60,000,000	
	- Penyidikan, Penyelidikan, Koordinasi antar UPT dan Konsultasi Pusat Terkait Kewasdakan	5.0 OP	6,380,000	31,900,000	
	- Perjalanan Dinas Magang Tim Wasdak	4.0 OP	6,000,000	24,000,000	
BA	Fasilitasi Gelar Perkara (Penindakan)			58,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			8,100,000	RM
	- ATK dan Pelaporan	3.0 KEG	1,500,000	4,500,000	
	- Snack	60.0 OK	20,000	1,200,000	
	- Makan	60.0 OK	40,000	2,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (237860) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS I BANDAR LAMPUNG
ALOKASI Rp. 28,425,223,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Honor Instansi Terkait	18.0 OK	300,000	5,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Perjalanan Dinas Terkait Gelar Perkara	3.0 OP	6,000,000	18,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Perjalanan Dinas Terkait Gelar Perkara	4.0 OP	5,675,000	22,700,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Perjalanan Dinas Dalam Kota	30.0 OP	150,000	4,500,000	PNP
DA	<i>Kegiatan Kewasdakan Dengan instansi Terkait</i>			58,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Snack - Makan - ATK dan Pelaporan - Spanduk	100.0 OK 100.0 OK 4.0 KEG 4.0 KEG	20,000 40,000 500,000 500,000	2,000,000 4,000,000 2,000,000 2,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Honor Instansi Terkait	40.0 OK	300,000	12,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Perjalanan Koordinasi Instansi Terkait Luar Kota	45.0 OP	380,000	17,100,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Undangan Terkait Kewasdakan	3.0 OP	6,300,000	18,900,000	PNP
018.12.WA	Program Dukungan Manajemen			22,043,147,000	
1821	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Karantina Pertanian			22,043,147,000	
1821.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>	5.0 Layanan		15,829,359,000	
	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG				
1821.EBA.956	Layanan BMN	1.0 Layanan		127,680,000	
351	Pemutakhiran Data SIMAK BMN			85,160,000	U
A	<i>Opname Fisik BMN</i>			42,360,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Bahan Inventarisasi BMN	2.0 KEG	7,500,000	15,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Perjalanan Opname Fisik BMN dan Persediaan	72.0 OP	380,000	27,360,000	PNP
B	<i>Bimtek Tata Kelola BMN UPT</i>			42,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (237860) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS I BANDAR LAMPUNG
ALOKASI Rp. 28,425,223,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			20,000,000	9	RM
	- Snack	100.0 OK	20,000	2,000,000	*	
	- Makan	100.0 OK	40,000	4,000,000	*	
	- ATK dan Laporan	2.0 KEG	1,500,000	3,000,000	*	
	- Spanduk	2.0 KEG	500,000	1,000,000	*	
	- Perlengkapan Peserta	100.0 OK	100,000	10,000,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			10,800,000	9	RM
	- Narasumber	12.0 OJ	900,000	10,800,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			12,000,000		PNP
	- Transport Narasumber	2.0 OP	6,000,000	12,000,000		
352	Rekonsiliasi Data Inventaris Barang Milik Negara (BMN)			38,520,000		
A	<i>Workshop Rekonsiliasi Data Inventaris Barang Milik Negara (BMN) Tahunan 2021 , Semester I 2022 dan Triwulan III 2022</i>			<i>38,520,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			6,000,000		RM
	- ATK, Laporan dan Penggandaan Laporan BMN dan Persediaan	12.0 LAP	500,000	6,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			9,120,000	9	RM
	- Perjalanan Dinas Koordinasi Intansi Terkait BMN	24.0 OP	380,000	9,120,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			5,400,000	9	RM
	- Perjalanan Koordinasi KPKNL	36.0 OP	150,000	5,400,000	*	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			18,000,000	9	RM
	- Workshop Rekonsiliasi Data Inventaris Barang Milik Negara (BMN) Tahunan 2021 , Semester I 2022 dan Triwulan III 2022	3.0 OP	6,000,000	18,000,000	*	
356	Fasilitasi Penghapusan Barang Milik Negara			4,000,000	U	
A	<i>Pengelolaan Penghapusan BMN UPT</i>			<i>4,000,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			2,000,000	9	RM
	- ATK dan Laporan Terkait Penghapusan BMN	2.0 KEG	1,000,000	2,000,000	*	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			2,000,000	9	RM
	- Honor Instansi Terkait Penghapusan	4.0 OK	500,000	2,000,000	*	
1821.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat	1.0 Layanan		304,580,000		
421	Informasi dan Publikasi Kehumasan			159,420,000	U	
A	<i>Kegiatan Kehumasan UPT</i>			<i>72,420,000</i>		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (237860) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS I BANDAR LAMPUNG
ALOKASI Rp. 28,425,223,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			34,500,000	PNP
	- Snack	50.0 OK	20,000	1,000,000	
	- Makan	50.0 OK	40,000	2,000,000	
	- ATK dan Laporan Kehumasan	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
	- Spanduk, Brosur dan Leaflet	1.0 KEG	25,000,000	25,000,000	
	- Perlengkapan Peserta	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			5,400,000	PNP
	- Narasumber	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			27,120,000	PNP
	- Perjalanan Koordinasi dan Konsultasi Kehumasan	2.0 OP	6,000,000	12,000,000	
	- Transport Narasumber	1.0 OP	6,000,000	6,000,000	
	- Perjalanan TIM Humas Ke Wilker	24.0 OP	380,000	9,120,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			5,400,000	9 RM
	- Perjalanan Tim Humas Dalam Kota	36.0 OP	150,000	5,400,000	*
<i>B</i>	<i>Mengikuti Apresiasi Kinerja Pelayanan Publik</i>			87,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			75,000,000	PNP
	- Bahan Pembuatan SPP Kantor Balai dan Wilker	1.0 KEG	75,000,000	75,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			12,000,000	PNP
	- Perjalanan Konsultasi SPP	2.0 OP	6,000,000	12,000,000	
425	Pengelolaan Website dan Media Sosial			145,160,000	U
<i>A</i>	<i>Pengelolaan PPID UPT</i>			<i>44,670,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			15,000,000	9 RM
	- Snack	50.0 OK	20,000	1,000,000	*
	- Makan	50.0 OK	40,000	2,000,000	*
	- ATK dan Laporan PPID	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	*
	- Spanduk	1.0 KEG	500,000	500,000	*
	- Bahan Perlengkapan PPID	1.0 KEG	10,000,000	10,000,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			5,400,000	9 RM
	- Narasumber	6.0 OJ	900,000	5,400,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			21,120,000	PNP
	- Perjalanan Konsultasi PPID	2.0 OP	6,000,000	12,000,000	
	- Perjalanan TIM PPID Ke Wilker	24.0 OP	380,000	9,120,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (237860) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS I BANDAR LAMPUNG
ALOKASI Rp. 28,425,223,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			3,150,000	PNP
	- Undangan Terkait PPID	1.0 OP	3,150,000	3,150,000	
C	<u>Pengelolaan Website dan IT UPT</u>			100,490,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			50,190,000	PNP
	- Jasa Pengembangan Web UPT	1.0 KEG	50,190,000	50,190,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			44,900,000	PNP
	- Perjalanan Tim IT Ke Kantor Pusat	4.0 OP	6,000,000	24,000,000	
	- Perjalanan Monitoring IT / LAN dan Jaringan Luar Kota	55.0 OP	380,000	20,900,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			5,400,000	RM
	- Perjalanan Monitoring IT / LAN dan Jaringan Dalam Kota	36.0 OP	150,000	5,400,000	
1821.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		79,040,000	
552	Pengelolaan dan Pengembangan Prosedur Tata Laksana			79,040,000	U
A	<i>Bimtek Tata Kelola Internal Bagian Umum UPT</i>			42,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			20,000,000	PNP
	- Snack	100.0 OK	20,000	2,000,000	
	- Makan	100.0 OK	40,000	4,000,000	
	- ATK dan Laporan	1.0 KEG	3,000,000	3,000,000	
	- Spanduk	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Perlengkapan Peserta	100.0 OK	100,000	10,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			10,800,000	PNP
	- Narasumber	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			12,000,000	PNP
	- Transport Narasumber	2.0 OP	6,000,000	12,000,000	
B	<i>Penyusunan Indek Kepuasan Masyarakat (IKM)</i>			18,120,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			3,000,000	RM
	- Pelaporan dan Penggandaan	2.0 LAP	1,500,000	3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			15,120,000	PNP
	- Perjalanan Konsultasi IKM ke Kantor Pusat	1.0 OP	6,000,000	6,000,000	
	- Perjalanan IKM Ke Wilker	24.0 OP	380,000	9,120,000	
C	<i>Penyusunan IPNBK</i>			18,120,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			3,000,000	RM
	- Pelaporan dan Penggandaan	2.0 LAP	1,500,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (237860) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS I BANDAR LAMPUNG
ALOKASI Rp. 28,425,223,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			15,120,000	
	- Perjalanan Konsultasi IPNBK ke Kantor Pusat	1.0 OP	6,000,000	6,000,000	
	- Perjalanan IPNBK Ke Wilker	24.0 OP	380,000	9,120,000	
1821.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		138,600,000	
511	Pengelolaan Ketatausahaan dan Kearsipan			129,480,000	U
A	<i>Pengelolaan Ketatausahaan dan Kearsipan UPT</i>			<i>60,280,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			6,000,000	RM
	- ATK dan Laporan Kearsipan	12.0 LAP	500,000	6,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			20,000,000	9 RM
	- Jasa Pemeliharaan Arsip	2.0 KALI	10,000,000	20,000,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			24,680,000	PNP
	- Perjalanan Konsultasi Kearsipan Ke kantor Pusat	2.0 OP	5,500,000	11,000,000	
	- Perjalanan kearsipan ke wilker	36.0 OP	380,000	13,680,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			3,600,000	9 RM
	- Perjalanan Koordinasi Kearsipan Dalam Kota	24.0 OP	150,000	3,600,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			6,000,000	PNP
	- Undangan Kearsipan lingkup Barantan dan Kementerian	1.0 OP	6,000,000	6,000,000	
B	<i>Bimtek Tata Kelola Kearsipan dan Administrasi Bagian Umum</i>			<i>42,800,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			20,000,000	PNP
	- Snack	100.0 OK	20,000	2,000,000	
	- Makan	100.0 OK	40,000	4,000,000	
	- ATK dan Laporan	2.0 KEG	1,500,000	3,000,000	
	- Spanduk	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
	- Perlengkapan Peserta	100.0 OK	100,000	10,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			10,800,000	PNP
	- Narasumber	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			12,000,000	PNP
	- Transport Narasumber	2.0 OP	6,000,000	12,000,000	
C	<i>Kegiatan Pemusnahan Arsip UPT</i>			<i>26,400,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (237860) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS I BANDAR LAMPUNG
ALOKASI Rp. 28,425,223,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			15,000,000	PNP
	- Snack	50.0 OK	20,000	1,000,000	
	- Makan	50.0 OK	40,000	2,000,000	
	- ATK dan Laporan	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
	- Spanduk	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Bahan Perlengkapan Pemusnahan Arsip	1.0 KEG	10,000,000	10,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			5,400,000	PNP
	- Narasumber	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			6,000,000	PNP
	- Transport Narasumber	1.0 OP	6,000,000	6,000,000	
521	Pengelolaan Rumah Tangga Perkantoran			9,120,000	U
<i>A</i>	<i>Pengelolaan Rumah Tangga Perkantoran UPT</i>			<i>9,120,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			9,120,000	PNP
	- Perjalanan Dinas RT Ke Wilker	24.0 OP	380,000	9,120,000	
1821.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		15,179,459,000	U
001	Gaji dan Tunjangan			7,850,305,000	
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>7,039,065,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			4,813,757,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	4,122,407,000	4,122,407,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji Ke 14)	1.0 BLN	350,900,000	350,900,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji Ke 13)	1.0 BLN	340,450,000	340,450,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			103,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	79,000	79,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji Ke 14)	1.0 BLN	12,000	12,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji Ke 13)	1.0 BLN	12,000	12,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			358,800,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	307,300,000	307,300,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (Gaji Ke 13)	1.0 BLN	25,500,000	25,500,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (Gaji Ke 14)	1.0 BLN	26,000,000	26,000,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			129,660,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	111,000,000	111,000,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (Gaji Ke 13)	1.0 BLN	9,321,000	9,321,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (Gaji Ke 14)	1.0 BLN	9,339,000	9,339,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (237860) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS I BANDAR LAMPUNG
ALOKASI Rp. 28,425,223,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			14,950,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	12,100,000	12,100,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (Gaji Ke 14)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (Gaji Ke 13)	1.0 BLN	1,050,000	1,050,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			703,490,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	603,000,000	603,000,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (Gaji Ke 14)	1.0 BLN	51,270,000	51,270,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (Gaji Ke 13)	1.0 BLN	49,220,000	49,220,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			11,705,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (Gaji Ke 13)	1.0 BLN	2,800,000	2,800,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (Gaji Ke 14)	1.0 BLN	3,905,000	3,905,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			314,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	314,000,000	314,000,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			615,000,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	615,000,000	615,000,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			77,600,000	RM
	- Belanja Tunj. Umum PNS	1.0 THN	66,500,000	66,500,000	
	- Belanja Tunj. Umum PNS (Gaji Ke 13)	1.0 BLN	5,550,000	5,550,000	
	- Belanja Tunj. Umum PNS (Gaji Ke 14)	1.0 BLN	5,550,000	5,550,000	
B	<i>Pembayaran Upah Lembur dan Uang Makan Lembur</i>			811,240,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			811,240,000	
	- Uang Makan PNS Golongan IV	1.0 THN	35,000,000	35,000,000	
	- Uang Makan PNS Golongan III	1.0 THN	135,000,000	135,000,000	
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II	1.0 THN	55,000,000	55,000,000	
	- Uang Lembur Golongan II	1.0 THN	105,000,000	105,000,000	
	- Uang Lembur Golongan III	1.0 THN	376,240,000	376,240,000	
	- Uang Lembur Golongan IV	1.0 THN	105,000,000	105,000,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			7,329,154,000	U
A	<i>Operasional Perkantoran</i>			5,052,054,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (237860) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS I BANDAR LAMPUNG
ALOKASI Rp. 28,425,223,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,578,554,000	RM
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Lampung)	100.0 OT	1,480,000	148,000,000	
	- Langganan Surat Kabar dan Majalah	12.0 BLN	1,500,000	18,000,000	
	- Penggandaan, Penjilidan, Laminasi DLL	12.0 BLN	4,500,000	54,000,000	
	- Biaya Jamuan Tamu Dinas	1.0 THN	82,000,000	82,000,000	
	- Perlengkapan Kebersihan Perkantoran	12.0 BLN	3,500,000	42,000,000	
	- Snack Rapat Biasa LAMPUNG	7200.0 OK	20,000	144,000,000	
	>> PAS MASUK BANDARA DAN PELABUHAN		0	35,000,000	
	- Pas Bandara Raden Inten II	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	
	- Pas Masuk Pelabuhan Panjang	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
	- Pas Masuk Pelabuhan Bakauheni	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
	>> PRAMUBAKTI DAN PENGEMUDI		0	855,426,000	
	- Honorarium Petugas Pramubakti Lampung [18 ORG x 13 BLN]	234.0 OB	2,675,000	625,950,000	SBM
	- Honorarium Pengemudi Lampung [6 ORG x 13 BLN]	78.0 OB	2,942,000	229,476,000	SBM
	>> PAKAIAN DINAS DAN PAKAIAN KERJA		0	200,128,000	
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Lampung) [100 ORG x 2 STEL]	200.0 STEL	872,000	174,400,000	SBM
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Lampung) [24 ORG x 2 STEL]	48.0 STEL	536,000	25,728,000	SBM
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			302,400,000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (Lampung) [70 ORG x 20 HR x 12 BLN]	16800.0 OH	18,000	302,400,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			12,000,000	RM
	- Pengiriman Surat Dinas dan Dokumen Dinas	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			297,600,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12.0 OB	3,420,000	41,040,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12.0 OB	3,320,000	39,840,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12.0 OB	1,520,000	18,240,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12.0 OB	1,320,000	15,840,000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	36.0 OB	980,000	35,280,000	SBM
	- Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	1,540,000	18,480,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	1,260,000	15,120,000	SBM
	- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	72.0 OB	940,000	67,680,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	36.0 OB	680,000	24,480,000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang)	12.0 OB	300,000	3,600,000	SBM
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn dan Persediaan	72.0 OB	250,000	18,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (237860) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS I BANDAR LAMPUNG
ALOKASI Rp. 28,425,223,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			369,000,000	RM
	- Kardus Arsip Dokumen Operasional Teknis dan Umum	1.0 THN	30,000,000	30,000,000	
	- Komputer Suplies	1.0 THN	135,000,000	135,000,000	
	- Alat Tulis Kantor (ATK)	1.0 THN	144,000,000	144,000,000	
	- Bahan Pencetakan (Map Kantor, Kop Surat, Amplop Kop, Kertas Disposisi DLL)	1.0 THN	60,000,000	60,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			610,000,000	RM
	- Langganan Listrik	1.0 THN	610,000,000	610,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			30,000,000	RM
	- Langganan Telepon	1.0 THN	30,000,000	30,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			12,500,000	RM
	- Langganan Air	1.0 THN	12,500,000	12,500,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			700,000,000	RM
	- Langganan Internet Kantor Balai	1.0 THN	425,000,000	425,000,000	
	- Langganan Internet Kantor Wilker	1.0 THN	275,000,000	275,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			160,000,000	RM
	- Kantor Pelayanan Wilker Kantor Pos	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	
	- Sewa Mesin Foto Copy 4 UNIT x 1 THN	4.0 UNIT	27,500,000	110,000,000	
	- Pelayanan Pos Lintas Timur Wilker Bakauheni	1.0 THN	35,000,000	35,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			980,000,000	RM
	- Outsourcing Tenaga Keamanan (Satpam)	1.0 THN	530,000,000	530,000,000	
	- Outsourcing Tenaga Cleaning Service	1.0 THN	450,000,000	450,000,000	
B	<u>Pemeliharaan Perkantoran</u>			2,277,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (237860) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS I BANDAR LAMPUNG
ALOKASI Rp. 28,425,223,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.017-Bandar Lampung)			760,425,000	RM
	> PEMELIHARAAN GEDUNG BERTINGKAT			760,425,000	
	Bangunan Gedung Kantor Permanen Jl. Soekarno Hatta KM. 20 Way Laga Bandar Lampung NUP :40101010019	1800.0 M2	214,000	385,200,000	
	>> PEMELIHARAAN GEDUNG TIDAK BERTINGKAT		0	291,625,000	
	- Bangunan Gedung Kantor Wilker Raden Inten II Branti NUP: 401010100110	140.0 M2	135,000	18,900,000	
	- Bangunan Gedung Kantor Permanen Pelayanan Wilker Bakauheni NUP : 40101010012	250.0 M2	135,000	33,750,000	
	- Bangunan Gedung Instalasi Lainnya IKH Wilker Bakauheni NUP : 40101049991	100.0 M2	115,000	11,500,000	
	- Bangunan Gedung Tempat Ibadah Lainnya IKH Wilker Bakauheni NUP : 40101089991	30.0 M2	135,000	4,050,000	
	- Bangunan Untuk Kandang Permanen IKH Unggas Wilker Bakauheni NUP : 40101290013	30.0 M2	135,000	4,050,000	
	- Bangunan Untuk Kandang Permanen IKH Kucing dan Anjing Wilker Bakauheni NUP : 40101290017	40.0 M2	135,000	5,400,000	
	- Bangunan Gudang Tertutup Permanen Coldstorage Wilker Bakauheni NUP : 40101020012	50.0 M2	135,000	6,750,000	
	- Bangunan Gedung Laboratorium Permanen Wilker Bakauheni Desa Hatta Bakauheni NUP : 40101050014	100.0 M2	135,000	13,500,000	
	- Rumah Negara Gol. II Tipe A Permanen Jl. Trans Sumatera Umbul Jering Bakauheni NUP : 40102010071	66.0 M2	135,000	8,910,000	
	- Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya IKH Wilker Bakauheni NUP : 40101309992	80.0 M2	135,000	10,800,000	
	- Rumah Negara Gol. II Tipe A Permanen Desa Tarahan NUP : 40102030071	150.0 M2	135,000	20,250,000	
	- Rumah Negara Gol. II Tipe A Permanen Desa Tarahan NUP : 40102010072	80.0 M2	135,000	10,800,000	
	- Rumah Negara Gol. II Tipe A Permanen Desa Umbul Jering Bakauheni NUP : 40102010131	80.0 M2	135,000	10,800,000	
	- Rumah Negara Gol. II Tipe A Permanen Way Lunik Panjang NUP : 40102030101	50.0 M2	135,000	6,750,000	
	- Bangunan Lainnya Permanen Disinfeksi Wilker Bakauheni NUP : 40101309991	60.0 M2	115,000	6,900,000	
	- Gedung Pos Jaga Permanen Pelabuhan Bakauheni NUP : 40101130014	54.0 M2	135,000	7,290,000	
	- Gedung Pos Jaga Kantor Balai NUP : 40101130012	8.0 M2	135,000	1,080,000	
	- Gedung Pos Jaga Permanaen Wilker Raden Intan II NUP : 40101130013	30.0 M2	135,000	4,050,000	
	- Bangunan Gudang Lainnya Kantor Balai NUP : 40101029992	50.0 M2	135,000	6,750,000	
	- Bangunan Gedung Lainnya Permanen Rumah Genset Kantor Balai NUP : 40101309995	50.0 M2	135,000	6,750,000	
	- Bangunan Gedung Tempat Ibadah Lainnya Permanen Wilker Bakauheni NUP : 40101089992	30.0 M2	135,000	4,050,000	
	- Bangunan Pos Jaga Permanen IKH Tarahan NUP : 40101130011	70.0 M2	135,000	9,450,000	
	- Bangunan Gedung Untuk Pos Jaga Lainnya Permanen Wilker Bakauheni NUP : 40101139992	50.0 M2	135,000	6,750,000	
	- Bangunan Gedung Kantor Lainnya Permanen Gedung Arsip Way Lunik NUP : 40101019992	60.0 M2	135,000	8,100,000	
	- Bangunan Gedung Kantor Lainnya Permanen Rumah Pengamatan Way Lunik NUP :	100.0 M2	115,000	11,500,000	
	- Bangunan Gedung Permanen Penahanan KT Wilker Bakauheni NUP : 40101039993	40.0 M2	135,000	5,400,000	
	- Bangunan Gedung Untuk Bengkel Hanggar Wilker Bakauheni NUP : 40101039991	64.0 M2	115,000	7,360,000	
	- Bangunan Gedung Semi Permanen Screen House Wilker Bakauheni NUP : 40101090011	50.0 M2	115,000	5,750,000	
	- Bangunan Gedung Lainnya Permanen Rumah Genset Wilker Bakauheni NUP : 40101300012	50.0 M2	135,000	6,750,000	
	- Bangunan Parkir Terbuka Permanen Kantor Balai NUP : 4010133001.1, 2 dan 4	150.0 M2	115,000	17,250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (237860) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS I BANDAR LAMPUNG
ALOKASI Rp. 28,425,223,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	- Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Billboard Kantor Balai NUP : 40101309996	21.0 M2	115,000	2,415,000	RM
	- Bangunan Parikir Terbuka Permanen Wilker Bandara NUP : 40101330013	50.0 M2	115,000	5,750,000	
	- Bangunan Lainnya Rumah Hydrant Kantor Balai NUP : 40101309997	18.0 M2	115,000	2,070,000	
	>> PEMELIHARAAN HALAMAN		0	83,600,000	
	- Halaman IKH Tarahan	3000.0 M2	11,000	33,000,000	
	- Halaman Kantor Balai	500.0 M2	11,000	5,500,000	
	- Halaman Kantor Wilker Bakauheni	2500.0 M2	11,000	27,500,000	
	- Halaman Kantor Raden Inten II Branti	100.0 M2	11,000	1,100,000	
	- Halaman IKH Wilker Bakauheni	1500.0 M2	11,000	16,500,000	
	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			1,392,010,000	
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Biaya Pemeliharaan Kendaraan R4 X Ray (6 Bulan) Bulan Juli s.d Desember 2022	1.0 UNIT	16,835,000	16,835,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Lampung)	5.0 UNIT	36,330,000	181,650,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Lampung)	16.0 UNIT	33,670,000	538,720,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Lampung)	35.0 UNIT	3,700,000	129,500,000	
	- Perpanjangan STNK R4	21.0 UNIT	2,000,000	42,000,000	
	- Perpanjangan STNK R2	35.0 UNIT	375,000	13,125,000	
	- Pemeliharaan Alat Laboratorium	1.0 THN	50,000,000	50,000,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	100.0 PEG	80,000	8,000,000	
	- Pemeliharaan Personal Computer NUP : 8,9,10,29 s/d 43, 45 s/d 97	71.0 UNIT	730,000	51,830,000	
	- Pemeliharaan NoteBook / Laptop NUP : 19,20, 23 s/d 48	28.0 UNIT	730,000	20,440,000	
	- Pemeliharaan Printer NUP : 16,19,42,44 s/d 47, 49 s/d 52, 59,60,62 s/d 67, 69 s/d 153	104.0 UNIT	690,000	71,760,000	
	- Pemeliharaan AC Split NUP : 1 s/d 6, 61 s/d 169	115.0 UNIT	610,000	70,150,000	
- Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA	4.0 UNIT	17,500,000	70,000,000		
- Pemeliharaan Genset 200 KVA	1.0 UNIT	25,000,000	25,000,000		
- Pemeliharaan Server NUP : 5,6,9,10 dan 11	5.0 UNIT	5,000,000	25,000,000		
- Pemeliharaan mesin Coldstorage NUP : 1	1.0 UNIT	40,000,000	40,000,000		
- Tabung Pemadam Kebakaran	16.0 UNIT	500,000	8,000,000		
- Pemeliharaan Peralatan Mesin Lainnya (Dround, Kamera Digital, UPS,Scanner dan Sound System)	1.0 THN	30,000,000	30,000,000		
523133	Belanja Pemeliharaan Jaringan			124,665,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Jaringan Air Bersih NUP : 1 dan 2	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan Jaringan Listrik NUP : 1,2 dan 3	1.0 THN	67,500,000	67,500,000	
	- Pemeliharaan Jaringan LAN NUP : 1	1.0 THN	47,165,000	47,165,000	
1821.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	873.0 Unit		3,296,978,000	
	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG				
1821.EBB.951	Layanan Sarana Internal	52.0 Unit		1,712,700,000	
621	Pengadaan Peralatan Fasilitas Kantor			210,250,000	U
AA	<i>Pengadaan AC Laboratorium dan Ruang Rapat Kantor Balai</i>			<i>165,250,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (237860) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS I BANDAR LAMPUNG
ALOKASI Rp. 28,425,223,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			165,250,000	PNP
	- AC split 1 PK	7.0 UNIT	6,750,000	47,250,000	
	- AC Floor Standing 3 PK	4.0 UNIT	29,500,000	118,000,000	
AB	<u>Pengadaan Meja dan Kursi Rapat Laboratorium KT Kantor Balai</u>			45,000,000	PNP
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			45,000,000	
	- Kursi Rapat	7.0 UNIT	2,500,000	17,500,000	
	- Meja Rapat	1.0 UNIT	27,500,000	27,500,000	
622	Pengadaan Perangkat Komunikasi dan Pengolah Data			397,500,000	U
AA	<u>Pengadaan Alat Pengolah Data Kantor Balai</u>			397,500,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			397,500,000	PNP
	- Laptop / Note Book	15.0 UNIT	23,000,000	345,000,000	
	- Personal Computer	3.0 UNIT	17,500,000	52,500,000	
623	Pengadaan Peralatan Laboratorium dan Teknis Lapangan			1,104,950,000	U
BA	<u>Pengadaan Alat Laboratorium Karantina Pertanian</u>			1,003,450,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,003,450,000	PNP
	- Mikroskop Stereo SMZ25	1.0 UNIT	767,450,000	767,450,000	
	- Mikroskop Compound Eclipse	2.0 UNIT	118,000,000	236,000,000	
BB	<u>Peralatan Laboratorium Kantor Balai</u>			101,500,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			101,500,000	PNP
	- Exhaust Fan Air Laboratorium KH dan KT	7.0 UNIT	14,500,000	101,500,000	
1821.EBB.971	Layanan Prasarana Internal	821.0 Unit-M2		1,584,278,000	
711	Pembangunan/Renovasi Gedung dan Bangunan			1,584,278,000	U
DA	<u>Penambahan Jalan Kantor Pelayanan Wilker Bakauheni NUP : 4</u>			849,500,000	
534141	<u>Belanja Penambahan Nilai Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			849,500,000	PNP
	- Penambahan Jalan Kantor Pelayanan Wilker Bakauheni	375.0 M3	1,760,000	660,000,000	
	- Perencanaan	1.0 PKT	75,000,000	75,000,000	
	- Pengawasan	1.0 PKT	60,000,000	60,000,000	
	- Pengelola Kegiatan	1.0 PKT	54,500,000	54,500,000	
DB	<u>Penambahan Jalan Halaman Kantor Pelayanan Wilker Bakauheni</u>			88,000,000	
534141	<u>Belanja Penambahan Nilai Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			88,000,000	PNP
	- Panambahan Jalan Halaman Kantor Pelayanan Wilker Bakauheni	50.0 M3	1,760,000	88,000,000	
DC	<u>Penambahan Pagar IKH Tarahan NUP : 3</u>			232,778,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (237860) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS I BANDAR LAMPUNG
ALOKASI Rp. 28,425,223,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			232,778,000	PNP
	- Penambahan Pagar IKH Tarahan	270.0 M1	690,000	186,300,000	
	- Perencanaan	1.0 PKT	18,600,000	18,600,000	
	- Pengawasan	1.0 PKT	16,700,000	16,700,000	
	- Pengelola Kegiatan	1.0 PKT	11,178,000	11,178,000	
DD	<u>Pembangunan Pagar Depan Kantor Pelayanan Wilker Bakauheni</u>			175,800,000	PNP
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			175,800,000	
	- Pembangunan Pagar Depan Kantor Pelayanan Wilker Bakauheni	90.0 M1	1,540,000	138,600,000	
	- Perencanaan	1.0 PKT	13,800,000	13,800,000	
	- Pengawasan	1.0 PKT	12,400,000	12,400,000	
DE	<u>Pembangunan Gedung Lainnya Wilker Raden Intan II</u>			238,200,000	PNP
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			238,200,000	
	- Pembangunan Gedung Lainnya Wilker Raden Intan II	36.0 M2	5,000,000	180,000,000	
	- Perencanaan	1.0 KEG	21,600,000	21,600,000	
	- Pengawasan	1.0 KEG	21,600,000	21,600,000	
	- Pengelola Kegiatan	1.0 KEG	15,000,000	15,000,000	
1821.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	100.0 Orang		2,258,610,000	
----- Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG					
1821.EBC.954	<u>Layanan Manajemen SDM</u>	100.0 Orang		2,258,610,000	
531	<u>Pengelolaan Administrasi Kepegawaian</u>			568,960,000	U
A	<i>Kegiatan Peningkatan Kompetensi Pegawai, Pengembangan SDM dan Pembinaan Pegawai UPT</i>			191,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			84,000,000	PNP
	- Snack	300.0 OK	20,000	6,000,000	
	- Makan	300.0 OK	40,000	12,000,000	
	- ATK dan Laporan	3.0 KEG	1,500,000	4,500,000	
	- Spanduk	3.0 KEG	500,000	1,500,000	
	- Perlengkapan Peserta	300.0 OK	200,000	60,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			35,000,000	PNP
	- Sewa Tempat Kegiatan	1.0 KEG	35,000,000	35,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			16,200,000	PNP
	- Narasumber	18.0 OJ	900,000	16,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			56,000,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Peserta Luar Kota	100.0 OP	380,000	38,000,000	
	- Transport Narasumber	3.0 OP	6,000,000	18,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (237860) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS I BANDAR LAMPUNG
ALOKASI Rp. 28,425,223,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>B</i>	<i>Kegiatan Kepegawaian UPT</i>			377,760,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			60,000,000	PNP
	- Multivitamin Untuk Pencegahan Virus Covid 19	1.0 KEG	60,000,000	60,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			6,000,000	RM
	- ATK dan Laporan Kepegawaian	12.0 LAP	500,000	6,000,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			51,456,000	PNP
	- Bahan Pencegahan Covid 19 (Masker, Hand Sanitizer DLL)	1.0 THN	51,456,000	51,456,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			51,774,000	9 RM
	- Jasa Pemeriksaan Covid 19	1.0 THN	51,774,000	51,774,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			193,680,000	PNP
	- Perjalanan Kepegawaian Kewilker Luar Kota	36.0 OP	380,000	13,680,000	
	- Perjalanan Konsultasi, Magang, dan Koordinasi UPT Bagian Umum	30.0 OP	6,000,000	180,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			3,600,000	9 RM
	- Perjalanan Dinas Kepegawaian Dalam Kota	24.0 OP	150,000	3,600,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			11,250,000	PNP
	- Undangan Kegiatan Kepegawaian	2.0 OP	5,625,000	11,250,000	
535	Pengembangan Pegawai Barantan			1,689,650,000	U
<i>A</i>	<i>Bimtek Kepegawaian Terkait PP 53 dan Aplikasi E Personal</i>			48,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			36,000,000	9 RM
	- Snack	200.0 OK	20,000	4,000,000	*
	- Makan	200.0 OK	40,000	8,000,000	*
	- ATK dan Laporan	2.0 KEG	1,500,000	3,000,000	*
	- Spanduk	2.0 KEG	500,000	1,000,000	*
	- Perlengkapan Peserta	200.0 OK	100,000	20,000,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			12,000,000	PNP
	- Transport Narasumber	2.0 OP	6,000,000	12,000,000	
<i>B</i>	<i>Mengikuti Workshop Jabatan Fungsional Teknis Karantina</i>			186,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			186,000,000	PNP
	- Undangan Kegiatan Teknis Karantina Pertanian	14.0 OP	6,000,000	84,000,000	
	- Undangan Ujian Dinas Terkait Jabatan Fungsional dan Bagian Umum	17.0 OP	6,000,000	102,000,000	
<i>C</i>	<i>Fasilitas Fungsional Teknis</i>			1,126,050,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (237860) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS I BANDAR LAMPUNG
ALOKASI Rp. 28,425,223,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Perlengkapan Teknis Karantina Hewan - Perlengkapan Teknis Karantina Tumbuhan	1.0 PKT 1.0 PKT	100,000,000 100,000,000	200,000,000 100,000,000 100,000,000	PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Bahan Pemeriksaan dan Perlakuan Teknis KP - Dokumen Pendukung dan Komputer Supplies	1.0 THN 1.0 THN	60,100,000 40,000,000	100,100,000 60,100,000 40,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Pengembangan Kompetensi Teknis Karantina Pertanian - Perjalanan Monitoring HPHK - Perjalanan Monitoring OPTK	20.0 OP 30.0 OP 30.0 OP	6,000,000 2,000,000 2,000,000	240,000,000 120,000,000 60,000,000 60,000,000	PNP
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Perjalanan TKH Luar Kota - Perjalanan TKH Dalam Kota - Perjalanan TKT Luar Kota - Perjalanan TKT Dalam Kota	750.0 OP 721.0 OP 310.0 OP 500.0 OP	380,000 150,000 380,000 150,000	585,950,000 285,000,000 108,150,000 117,800,000 75,000,000	PNP
D	<i>Kegiatan Rapat Teknis UPT dan Bimtek Komoditas Pertanian</i>			329,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Snack - Makan - ATK dan Laporan - Spanduk - Perlengkapan Peserta	400.0 OK 400.0 OK 8.0 KEG 8.0 KEG 400.0 OK	20,000 40,000 1,500,000 500,000 100,000	80,000,000 8,000,000 16,000,000 12,000,000 4,000,000 40,000,000	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Sewa Perlengkapan Kegiatan	4.0 KEG	35,000,000	140,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Narasumber	24.0 OJ	900,000	21,600,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Perjalanan Peserta Kegiatan - Transport Narasumber	20.0 OP 8.0 OP	2,000,000 6,000,000	88,000,000 40,000,000 48,000,000	PNP
1821.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	3.0 Dokumen		658,200,000	
1821.EBD.952	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG <u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</u>	1.0 Dokumen		200,400,000	
211	<u>Rakernas Badan Karantina Pertanian</u>			18,000,000	U
A	<i>Mengikuti Rakernas TA 2022</i>			18,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (237860) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS I BANDAR LAMPUNG
ALOKASI Rp. 28,425,223,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.017-Bandar Lampung)			18,000,000	9	RM
	- Undangan Rakernas TA 2021	3.0 OP	6,000,000	18,000,000	*	
213	Penyusunan Rencana Kerja			69,200,000	U	
A	Koordinasi Penyusunan Rencana Kerja Satker			60,000,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.017-Bandar Lampung)			60,000,000	9	RM
	- Perjalanan Koordinasi dan Konsultasi Pusat	10.0 OP	6,000,000	60,000,000	*	
B	Mengikuti Rapat Penyusunan Kegiatan (E-Proposal dan Renja)			9,200,000		
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.017-Bandar Lampung)			9,200,000		PNP
	- Undangan Eproposol dan Renja TA 2023	4.0 OP	2,300,000	9,200,000		
226	Penyusunan RKA-KL sesuai Pagu Indikatif			15,855,000	U	
A	Mengikuti Rapat Koordinasi Penyusunan RKA Indikatif TA 2023			15,855,000		
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.017-Bandar Lampung)			15,855,000		PNP
	- Undangan Rapat Koordinasi Penyusunan RKA Indikatif TA 2023	3.0 OP	5,285,000	15,855,000		
228	Penyusunan Final RKA-KL (Pagu Alokasi) - DIPA			37,345,000	U	
A	Koordinasi Penyusunan RKA Final UPT			27,160,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.017-Bandar Lampung)			23,560,000		PNP
	- Perjalanan Dinas Luar Kota	62.0 OP	380,000	23,560,000		
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.017-Bandar Lampung)			3,600,000	9	RM
	- Perjalanan Dinas Koordinasi Instansi Terkait Dalam Kota	24.0 OP	150,000	3,600,000	*	
B	Mengikuti Rapat koordinasi Finalisasi Penyusunan RKA Definitif TA 2023			10,185,000		
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.017-Bandar Lampung)			10,185,000		PNP
	- Undangan Rapat koordinasi Finalisasi Penyusunan RKA Definitif TA 2023	3.0 OP	3,395,000	10,185,000		
232	Pengelolaan Revisi Anggaran			60,000,000	U	
A	Pengelolaan Revisi Anggaran			60,000,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.017-Bandar Lampung)			60,000,000		PNP
	- Perjalanan Dinas Terkait Revisi Anggaran	10.0 OP	6,000,000	60,000,000		
1821.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		128,540,000		
242	Pelaksanaan SPI Barantan			62,220,000	U	
A	Mengikuti Workshop SPI			14,820,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung)			2,000,000	9	RM
	- ATK dan Laporan SPI	4.0 LAP	500,000	2,000,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (237860) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS I BANDAR LAMPUNG
ALOKASI Rp. 28,425,223,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			9,120,000	PNP
	- Perjalanan TIM Satlak PI Luar Kota	24.0 OP	380,000	9,120,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,800,000	9 RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	12.0 OP	150,000	1,800,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,900,000	PNP
	- Undangan Terkait SPI	1.0 OP	1,900,000	1,900,000	
B	<i>Bimtek Pelaksanaan SPI UPT</i>			47,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			18,000,000	9 RM
	- Snack	100.0 OK	20,000	2,000,000	*
	- Makan	100.0 OK	40,000	4,000,000	*
	- ATK dan Laporan	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	*
	- Spanduk	1.0 KEG	500,000	500,000	*
	- Perlengkapan Peserta	100.0 OK	100,000	10,000,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			5,400,000	9 RM
	- Narasumber	6.0 OJ	900,000	5,400,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			24,000,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Konsultasi SPI	4.0 OP	6,000,000	24,000,000	
251	Penyusunan LKJ Barantan - Sekretariat Badan			28,320,000	U
A	<i>Mengikuti Workshop SAKIP Barantan</i>			12,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			12,000,000	PNP
	- Perjalanan Konsultasi Sakip dan Monev	2.0 OP	6,000,000	12,000,000	
B	<i>Monitoring dan Evaluasi UPT</i>			16,320,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			9,120,000	9 RM
	- Perjalanan Monitoring dan Evaluasi Ke Wilker Luar Kota	24.0 OP	380,000	9,120,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			7,200,000	PNP
	- Undangan Rapat Monev	2.0 OP	3,600,000	7,200,000	
252	Penyusunan Laporan Barantan			38,000,000	U
A	<i>Penyusunan Laporan Tahunan UPT TA 2021</i>			13,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			13,000,000	RM
	- Snack	50.0 OK	20,000	1,000,000	
	- Makan	50.0 OK	40,000	2,000,000	
	- ATK, Laporan dan Penggandaan	1.0 KEG	10,000,000	10,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (237860) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS I BANDAR LAMPUNG
ALOKASI Rp. 28,425,223,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	LAPORAN KINERJA			13,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung)			13,000,000	RM
	- Snack	50.0 OK	20,000	1,000,000	
	- Makan	50.0 OK	40,000	2,000,000	
	- ATK, Laporan dan Penggandaan	1.0 KEG	10,000,000	10,000,000	
C	Laporan Teknis			12,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung)			12,000,000	RM
	- Laporan Teknis KH	12.0 LAP	500,000	6,000,000	
	- Laporan Teknis KT	12.0 LAP	500,000	6,000,000	
1821.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		329,260,000	
312	Pemantaban Pejabat Pengelola Keuangan			197,120,000	U
A	Mengikuti Apresiasi Pejabat Pengelola Keuangan			24,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.017-Bandar Lampung)			24,000,000	9 RM
	- Undangan Apresiasi Pejabat Pengelola Keuangan	4.0 OP	6,000,000	24,000,000	*
B	Tata Kelola Administrasi Pelaksanaan Anggaran UPT			142,320,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung)			6,000,000	RM
	- ATK, Laporan dan Penggandaan Bendahara Pengeluaran	12.0 LAP	500,000	6,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.017-Bandar Lampung)			121,920,000	PNP
	- Perjalanan Keuangan Ke Wilker	84.0 OP	380,000	31,920,000	
	- Perjalanan Konsultasi Keuangan	15.0 OP	6,000,000	90,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.017-Bandar Lampung)			14,400,000	RM
	- Perjalanan Ke KPPN	96.0 OP	150,000	14,400,000	
C	Bimtek Keuangan dan Pelaksanaan Anggaran UPT			30,800,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung)			20,000,000	9 RM
	- Snack	100.0 OK	20,000	2,000,000	*
	- Makan	100.0 OK	40,000	4,000,000	*
	- ATK dan Laporan	2.0 KEG	1,500,000	3,000,000	*
	- Spanduk	2.0 KEG	500,000	1,000,000	*
	- Perlengkapan Peserta	100.0 OK	100,000	10,000,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.017-Bandar Lampung)			10,800,000	9 RM
	- Narasumber	12.0 OJ	900,000	10,800,000	*
323	Rekonsiliasi Data PNBP Barantan Terkait SAI			54,740,000	U
A	Mengikuti Workshop Rekonsiliasi Data PNBP Barantan Terkait SAI			50,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (237860) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS I BANDAR LAMPUNG
ALOKASI Rp. 28,425,223,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			6,000,000	RM
	- ATK, Laporan dan Penggandaan Bendahara PNB	12.0 LAP	500,000	6,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			22,800,000	PNP
	- Rekonsiliasi Data PNB Wilker Luar Kota	60.0 OP	380,000	22,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			3,600,000	RM
	- Perjalanan Dinas Wilker dan KPPN Dalam Kota	24.0 OP	150,000	3,600,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			18,000,000	9 RM
	- Undangan Workshop Rekonsiliasi Data PNB Barantan Terkait SAI	3.0 OP	6,000,000	18,000,000	*
B	<i>Optimalisasi Pengelolaan PNB (Pemanfaatan Kelebihan PNB) dan Penyusunan Target PNB</i>			4,340,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			4,340,000	PNP
	- Revisi Penyusunan Target PNB	2.0 OP	2,170,000	4,340,000	
341	Rekonsiliasi Data Laporan Keuangan			77,400,000	U
A	<i>Workshop Rekonsiliasi Data Keuangan Semester II TA 2021 , Semester I dan Triwulan III TA 2022 UPT</i>			77,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			6,000,000	RM
	- ATK, Laporan dan Penggandaan SAI	12.0 LAP	500,000	6,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			48,000,000	PNP
	- Konsultasi Terkait PNB, SAI dan BMN Kekantor Pusat	8.0 OP	6,000,000	48,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			5,400,000	RM
	- Perjalanan Dinas Rekonsiliasi KPPN Dalam Kota	36.0 OP	150,000	5,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			18,000,000	9 RM
	- Workshop Rekonsiliasi Data Keuangan Semester II TA 2020 , Semester I dan Triwulan III TA 2021 UPT	3.0 OP	6,000,000	18,000,000	*

BANDAR LAMPUNG, 3 November 2022

- Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

DR. DRH. HERI YULIANTO, M.P.

NIP 197707282005011001